РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022

                 № 81
с. Овсянка

	О включении в казну муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области сооружения, расположенного по адресу: Амурская область, Зейский район, с.Овсянка

На основании акта приема-передачи объектов нефинансовых активов от 10.08.2022 №00ГУ-000154, постановления Администрации Зейского района Амурской области «Об исключении из состава муниципальной казны Зейского района сооружение – наружная теплотрасса, расположенной по адресу: Амурская область, р-н Зейский, с. Овсянка» от 28.07.2022 № 843
п о с т а н о в л я ю:

Включить сооружение – наружная теплотрасса, с кадастровым номером: 28:13:000000:1491, протяженность 707 м., кадастровой стоимостью: 107265279,76 рублей, расположенное по адресу: Амурская область, Зейский район, с.Овсянка, в состав казны муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области.

Врио главы сельсовета
                                                                               И.С.Янова